
令和６年３月吉日 

  

 関 係 各 位 

 

                       紫波町立紫波第三中学校 

                       校 長 角 谷 隆 章 

  

定期人事異動に係る転出者について（お知らせ） 

  

 早春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、2024 年度定期人事異動により、本校からも下記の方々が転出

することとなりました。転出者については今後の活躍を祈念するとともに、こ

れまでご指導・ご鞭撻を頂いたすべての方々に心から感謝を申し上げます。 

甚だ簡単ではございますが、この書面をもって挨拶に代えさせていただきま

す。誠にありがとうございました。 

  

記 

 
 副校長 今 川   晋   一関市立舞川中学校   校長（昇任） 

 教 諭 早 川 裕 子   盛岡市立見前南中学校  教諭 

 教 諭 三 浦 紀 子   盛岡市立松園中学校   教諭 

 講 師 伊 藤 匡 俊   洋野町立大野中学校   教諭（新採用） 

 講 師 佐々木   陸   ご退職（近隣の中学校に勤務する予定） 

 用務員 高 橋 弘 幸   紫波町立西の杜小学校  用務員 

 支援員 森 保 美津子   ご退職 

  


